

Avbestillingsforsikring

Dokument med informasjon om forsikringsprodukt



Selskap: Gouda Reiseforsikring, del av Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 655.1

Med dette produktarket får du en oversikt over dekningene i vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din forsikringspolise og forsikringsvilkår som hører til som avgjør den endelige avtalen med oss. Vilklårene for din forsikring finner du på www.gouda.no.

Hva omfatter forsikringen?

Denne forsikringen dekker avbestillingskostnader i form av innbetalte beløp for reise og opphold sikrede ikke kan få refundert ved avbestilling før avreise, når f.eks. akutt og behandlingskrevende sykdom/ulykkesskade inntreffer



Hva dekker forsikringen?

Basisdekninger

Avbestillingskostnader dekkes når en av følgende hendelser inntreffer:

- ✓ Akutt og behandlingskrevende sykdom/ulykkesskade
- ✓ Dødsfall
- ✓ Brann, innbrudd, naturskade eller vannledningsskade
- ✓ Epidemi
- ✓ Naturkatastrofe
- ✓ Terrorhandling eller annen krigslignende handling
- ✓ Arbeidsgivers uventede oppsigelse av forsikrede
- ✓ Forsikredes skilsmisse/separasjon, eller opphør av forsikredes samboerskap

- ✗ En akutt forverring av eksisterende sykdom/kronisk lidelse der forverring anses påregnelig i forsikringstiden.
- ✗ Sykehusopphold/utredning/undersøkelse/behandling som tar lengre tid enn planlagt.
- ✗ Planlagt undersøkelse/behandling/operasjon/ekreasjon/ kuropphold som blir fremskyndet/utsatt.
- ✗ Svangerskap eller frivillig svangerskapsavbrudd og derved sammenhengende sykdommer eller sykelige tilstander.
- ✗ Avbestilling på grunn alvorlige, uventede komplikasjoner som inntreffer før den 36. svangerskapsuken er likevel omfattet.
- ✗ At reisens hensikt bortfaller
- ✗ Endrede forhold på destinasjonen.
- ✗ Flyskrekk eller frykt for krig, terror eller sykdom.



Er det noen begrensninger på dekning?

- ! Ved epidemi, naturkatastrofe, terrorhandling eller annen krigslignende handling, gjelder særlige krav. Les vilkår.
- ! Ved arbeidsgivers uventede oppsigelse av forsikrede, gjelder særlige krav. Les vilkår.
- ! Ved skilsmisse/separasjon, eller opphør av samboerskap gjelder særlige krav. Les vilkår.



Hva dekker forsikringen ikke?



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Forsikringen gjelder for reiser og/eller leieforhold i hele verden, men kun for reiser som:
 - Er betalt i Norden før utreisedato
 - Starter i Norden



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekte.
- Ved et skadetilfelle skal du alltid kontakte oss snarest mulig.
- Du er forpliktet til å fremskaffe- og gi de opplysninger som er nødvendige for at vi kan avgjøre om skaden kan dekkes.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringspremien skal betales før forsikringen trer i kraft ellers i henhold til forfallsdato. Du betaler forsikringen med bankoverføring, kredittkort eller faktura.



Når starter og avslutter forsikringen?

Forsikringen trer i kraft fra tegningsdato og frem til utreisen fra Norge påbegynnes.



Hvordan avslutter jeg avtalen?

- Du kan si opp avbestillingsforsikringen om forsikringsbehovet faller bort, dersom særlige grunner taler for det eller om du ønsker å flytte forsikringen til et annet selskap. Restpremie vil da bli tilbakebetalt til deg.
- Om forsikringen ikke er trådt i kraft og vi mottar oppsigelse før oppstartdato, refunderes full premie.
- Ved «fjernsalg» er angrefristen 14 dager etter kjøpsdato og du kan ikke angre kjøpet etter at angrefristen har utløpt.
- Kontakt Gouda om du ønsker å avslutte forsikringen eller om du ønsker å benytte deg av angrefristen.